
日時：2015年 6月5日（金）19:00 ～ 20:00     
  

場所：高知大学医学部 講義棟 1階 第1講義室 

   高知県南国市岡豊町小蓮185-1 TEL 088-866-5815（代表） 

  

ＦＫＧカンファレンス 
(Fukuoka - Kochi Glioma） 

■ 軽食をご用意させて頂いております。  
つきましては先生の所属するご施設の院内規定等をご確認いただき、必要な手続き等がありましたらお取りくださいます
ようお願い申し上げます。 

■ 本会におきましては、弊社による旅費の負担が出来ませんことをご了承下さい。 
 

主催 MSD株式会社 

【特別講演】19:10-20:00 

  【製品説明】 19:00-19:10 MSD株式会社 

「小脳橋角部の解剖と脳幹部グリオーマ」 
 

福岡大学医学部脳神経外科 教授 井上 亨 先生 

  
座長 高知大学医学部脳神経外科学教室 教授 上羽 哲也 先生 

拝啓 
 時下、先生におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 
さてこの度、下記の通りFKG（Fukuoka-Kochi Glioma）カンファレンスを開催する運びとなりまし
た。本会はMalignant Glioma 症例の診断と治療について検討し、治療成績の向上をはかることを
目的としております。 
  


	Slide Number 1

